ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

29 августа 2017 года  № 39-9
О внесении изменения в часть 1 статьи 10
Порядка управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального

образования «Город Горно-Алтайск»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Часть 1 статьи 10 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 сентября 2014 года№ 19-7, дополнить абзацем следующего содержания:

«Отчуждение муниципального недвижимого имущества, принадлежащего на праве хозяйственного ведения муниципальным предприятиям, а также движимого имущества (транспортные средства) осуществляется на основании проведения аукциона по продаже такого имущества в порядке, предусмотренном гражданским законодательством Российской Федерации и решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов.».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации города Горно-Алтайска _________________    Ю.С. Мягкова
	Председатель Горно-Алтайского     городского Совета депутатов _________________ Ю.В. Нечаев